
 

KAUNO RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Kauno r. 
Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro Ringaudų 
laisvalaikio salės sutartinių giegotojų grupė „Gaudė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 7 1 Liuda Liaudanskaitė   

2 

Kauno r. 
Kauno rajono savivaldybės Batniavos daugiafunkcio 
centro folkloro ansamblis „Karklė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 11 1 Regina Aleknienė   

3 

Kauno r. 
Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro Ringaudų 
laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Ringauda“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 12 1 Liuda Liaudanskaitė   

4 

Kauno r. 
Kauno rajono Samylų kultūros centro Ilgakiemio 
laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Sedula“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 1 Alina Vozgirdienė   

5 

Kauno r. 
Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro Zapyškio 
laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Altonė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 2 Jūratė Bytautė 
Miglena 
Perminienė 

6 

Kauno r. 
Kauno rajono Babtų kultūros centro Vandžiogalos 
laisvalaikio salės folkloro ansamblis  „Griežlė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 10 1 Andrius Morkūnas   

7 

Kauno r. 
Kauno rajono Babtų kultūros centro folkloro ansamblis 
„Vėrupė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 15 1 Jūratė Svidinskienė   

8 

Kauno r. 
Kauno rajono Raudondvario kultūros centro folkloro 
ansamblis „Piliarožė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 20 1 Vilius Marma    

9 

Kauno r. 
Kauno rajono Samylų kultūros centro folkloro ansamblis 
„Samylų senolės ir vaikaičiai" 

Folkloro kolektyvas mišrus II 24 1 Gražina Gutmanienė   

10 

Kauno r. 
Kauno rajono Garliavos sporto ir kultūros centro folkloro 
ansamblis „Gegutala“ 

Folkloro kolektyvas mišrus I 30 1 
Nijolė 
Grivačiauskienė 

  



11 

Kauno r. 
Kauno rajono Ramučių kultūros centro Neveronių 
laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Viešia“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 28 1 Jolanta Balnytė   

12 

Kauno r. 
Kauno rajono Babtų kultūros centro Vandžiogalos 
laisvalaikio salės tradicinė kapela 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 2 1 Andrius Morkūnas   

13 

Kauno r. 
Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro Zapyškio 
sutartinių giegotojų grupė „Devyniaragė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 5 1 Miglena Perminienė   

14 Kauno r. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro liaudiškų šokių 
ansamblis „Rasa“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 52 2 Gintaras Vilčiauskas Darius Žilinskas 

15 Kauno r. Kauno rajono Samylų kultūros centro Rokų laisvalaikio 
salės vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Rokai“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Gintarė Milieškaitė   

16 Kauno r. Kauno rajono Babtų kultūros centro Vandžiogalos 
laisvalaikio salės jaunuolių liaudiškų šokių grupė 
„Verpetukas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 1 Giedrė Barkauskaitė   

17 Kauno r. Kauno rajono Vilkijos kultūros centro Čekiškės 
laisvalaikio salės vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Volungė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Jolanta 
Girdauskienė 

  

18 Kauno r. Kauno rajono Garliavos sporto ir kultūros centro 
vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Ąžuolas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 20 1 Zita Vaškelienė   

19 Kauno r. Kauno rajono Ramučių kultūros centro Domeikavos 
laisvalaikio salės vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Džiaukis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Rasa Banevičiūtė   

20 Kauno r. Kauno rajono Ramučių kultūros centro Neveronių 
laisvalaikio salės  vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Kupolio rožė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Birutė Savickienė   

21 Kauno r. Aleksandro Stulginskio universiteto jaunimo liaudiškų 
šokių ansamblis „Sėja“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 32 3 Idalija Braškytė Romualdas 
Sadzevičius, 
Virginija 
Milaknienė 

22 Kauno r. Kauno rajono Ežerėlio ir Samylų kultūros centrų jungtinis 
vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvai „Vija“ ir „Mintinis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 18 1 Alina Vozgirdienė   

23 Kauno r. Kauno rajono Raudondvario kultūros centro jaunuolių 
liaudiškų šokių grupė „Vėjo malūnėlis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 2 Jolanta Zizienė Gintarė Milieškaitė 



24 Kauno r. Kauno rajono Raudondvario kultūros centro mišrus 
choras „Svajonė“ 

Choras suaugusiųjų II 19 1 Renata Mišeikienė   

25 Kauno r. Kauno rajono Ramučių kultūros centro Domeikavos 
laisvalaikio salės mišrus choras „Versmė“ 

Choras suaugusiųjų II 30 1 Rasa Endriukaitienė   

26 Kauno r. Kauno rajono Aleksandro Stulginskio universiteto 
studentų mišrus choras „Daina“ 

Choras suaugusiųjų II 30 2 Ramunė Navickienė  Chormeisteris 
Mindaugas 
Puidokas 

27 Kauno r. Kauno rajono Garliavos sporto ir kultūros centro mišrus 
choras „Melodija“ 

Choras suaugusiųjų III 24 1 Ramunė Navickienė             

28 Kauno r. Kauno rajono Samylų kultūros centro moterų choras 
„Žaisa“ 

Choras suaugusiųjų II 26 1 Laimutė 
Dzedaravičienė  

  

29 Kauno r. Kauno rajono Babtų kultūros centro moterų choras 
„Gynia“ 

Choras suaugusiųjų III 24 1 Danutė Šakalienė   

30 Kauno r. Kauno rajono Vilkijos kultūros centro Liučiūnų 
laisvalaikio salės lėlių teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 5 1 Elena Tarolienė   

31 Kauno r. Kauno rajono Garliavos sporto ir kultūros centro 
suaugusiųjų teatras „Be pavadinimo“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 7 1 Zita Butiškytė   

32 Kauno r. Kauno rajono Vilkijos  mėgėjų teatras „Vizija“ Mėgėjų teatras vaikų II 15 1 Irena Štilpaitė   

33 Kauno r. Vilkijos kultūros centro Čekiškės laisvalaikio salės mėgėjų 
teatras „Pelėda“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 10 1 Kristina Kriščiūnienė   

34 Kauno r. Kauno rajono Ramučių kultūros centro Voškonių 
laisvalaikio salės teatras „Siena“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 12 1 Stanislava Šumilaitė   

35 Kauno r. Kauno rajono Užliedžių teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų IV 10 1 Nida Vita Žilinskienė   

36 Kauno r. Kauno r. Samylų kultūros centro Rokų laisvalaikio salės 
Rokų teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 8 1 Darius Armanavičius  



37 Kauno r. Kauno rajono Babtų kultūros centro pučiamųjų 
instrumentų orkestras „Algupys“ 

Pučiamųjų 
instrumentų 
orkestras ir 
choreografinė grupė 

suaugusiųjų I 20 2 Jonas Girnius Eglė Patinskaitė – 
Žiuraitienė - 
dirigentė 

38 Kauno r. Aleksandro Stulginskio universiteto liaudiškos muzikos 
kapela „Ūkininkas“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų I 13 1 Romualdas 
Sadzevičius 

  

39 Kauno r. Kauno rajono Babtų kultūros centro liaudiškos muzikos 
kapela „Šventupis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 11 1 Jonas Girnius   

40 Kauno r. Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos liaudiškos 
muzikos kapela „Laumena“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 11 1 Vladas Daknys   

41 Kauno r. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro liaudiškos muzikos 
kapela „Samanėlė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 5 1 Remigijus Marma   

42 Kauno r. Kauno rajono Kačerginės daugiafunkcio centro liaudiškos 
muzikos  kapela „Nemuno Vingis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 13 1 Vytautas Brušnius   

43 Kauno r. Kauno rajono Ramučių kultūros centro Domeikavos 
laisvalaikio salės liaudiškos muzikos kapela „Domeikavos 
seklyčia“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 13 1 Virginija 
Stunžėnienė 

  

44 Kauno r. Kauno rajono Ramučių kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Zversa“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 13 1 Romualdas 
Petkevičius 

  

45 Kauno r. Kauno rajono Raudondvario kultūros centro  liaudiškos 
muzikos kapela „Raudonpilis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 5 1 Violeta Polianskienė   

46 Kauno r. Kauno rajono Samylų kultūros centro Rokų laisvalaikio 
salės lietuviškos muzikos ir dainos ansamblis 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 12 1 Edmundas 
Gumuliauskas 

  

47 Kauno r. Kauno rajono Batniavos daugiafunkcio centro vaikų 
liaudiškos muzikos kapela „Karklynėlis“ 

Liaudiška kapela vaikų II 9 1 Regina Aleknienė   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 47 

Iš viso dalyvių: 761 

Iš viso vadovų: 54 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 6 153 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 13 190 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 10 105 

Liaudiškų šokių kolektyvas 10 226 

Mėgėjų teatras 7 67 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 20 

Iš viso: 47 761 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 4 60 

Suaugusiųjų 41 647 

Mišrus 2 54 

Iš viso: 47 761 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 7 195 

II 26 380 

III 13 176 

IV 1 10 

Iš viso: 47 761 

 


